



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Concept Data Cube ApS

Rosenholmvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 29 16 86 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Kim Lind Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concept Data Cube ApS
Rosenholmvej 13
7400 Herning

CVR-nr.: 29 16 86 44
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Lind Andersen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 8
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	189.480	134.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.529	-86.868
Resultat før finansielle poster	112.951	47.395
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.440	14.347
Finansielle indtægter	555	0
1 Finansielle omkostninger	-4.649	-2.717
Resultat før skat	131.297	59.025
2 Skat af årets resultat	-43.653	-28.252
Årets resultat	87.644	30.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.773
Disponeret fra overført resultat	-212.356	0
Disponeret i alt	87.644	30.773

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.968.618</u>	<u>4.045.147</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.968.618</u>	<u>4.045.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.968.618</u>	<u>4.045.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.442	374.002
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.775</u>	<u>3.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.217</u>	<u>377.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.549</u>	<u>175.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>765.766</u>	<u>553.291</u>
	Aktiver i alt	<u>4.734.384</u>	<u>4.598.438</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.015.603	4.227.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.440.603</u>	<u>4.352.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.533	44.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.533</u>	<u>44.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.808	61.119
Selskabsskat	42.440	27.040
Anden gæld	113.000	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.248	201.159
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.248</u>	<u>201.159</u>
Passiver i alt	<u>4.734.384</u>	<u>4.598.438</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.227.959	0	4.352.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-212.356</u>	<u>300.000</u>	<u>87.644</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.015.603</u>	<u>300.000</u>	<u>4.440.603</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.649	2.008
Andre finansielle omkostninger	0	709
	4.649	2.717
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.440	27.040
Årets regulering af udskudt skat	1.213	1.212
	43.653	28.252
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2023		5.623.185
Kostpris 30. juni 2024		5.623.185
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		1.578.038
Årets afskrivninger		76.529
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		1.654.567
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		3.968.618
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 3.600.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør t.kr 3.969. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 365. Ejerpantebrevet er tillige stillet til sikkerhed for Concept Data A/S' engagement med kreditinstitutter, hvor der pr. 30. juni er et indestående på t.kr 5.722.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concept Data Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.